[image: image3.wmf]
PAGE
Репьевский Вестник                                                                                                  2

[image: image1.wmf]

[image: image1.wmf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]
«Репьевский
ВЕСТНИК»

 № 14, 1 декабря  2011 года
Периодическое печатное издание администрации
и Совета депутатов Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2011                                                                                                      № 324
с. Репьево
Об установлении Порядка определения платы за оказание бюджетным учреждением гражданам и юридическим лицам услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения Репьевского сельсовета
В соответствии с п.1 п.п.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Федерального закона
от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом Репьевского сельсовета, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2012 года Порядок определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения Репьевского сельсовета, оказываемых им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального задания.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2011                                                                                                      № 326
с. Репьево
Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества в отношении автономных учреждений, которые созданы на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, и муниципальных бюджетных учреждений
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества", на основании Устава Репьевского сельсовета, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения видов особо ценного движимого имущества в отношении автономных учреждений, которые созданы на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, и муниципальных бюджетных учреждений согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 г.

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и на сайте администрации Репьевского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2011                                                                                                      № 321

с. Репьево
Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о  результатах деятельности муниципальных  учреждений Тогучинского района Новосибирской области и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества
  Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", постановления Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 N 684 "Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества", администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  Порядок  составления и утверждения отчета  муниципальными  учреждениями   Тогучинского района Новосибирской области о результатах деятельности и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества   (Приложение № 1);
2. Установить, что настоящий Порядок применяется к муниципальным бюджетным, казённым учреждениям, находящимся в собственности Тогучинского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский вестник».
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Тогучинского района Мигдай Н.В.
Глава Репьевского сельсовета                                                           А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2011                                                                                                         № 320
с. Репьево
Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений на 2012 год
В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в размере 6,85 рубля за 1 м 2 (в том числе вывоз жидких бытовых отходов 0,83 руб. на 1 м 2) согласно приложению 1.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2012 года.

4 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

МУП ЖКХ
«РЕПЬЕВСКОЕ»

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ИНФОРМАЦИЯ
24.11.2011
 № 1175
с. Репьево
Стандарты раскрытия в сфере холодного водоснабжения на 2012 год
В сфере холодного водоснабжения раскрытию подлежит информация:

Тарифы на холодную воду
с 01.01.2012 по 30.06.2012 в размере 25,44 руб./куб.м (НДС не предусмотрен);

для населения в размере 25,44 руб./куб.м (НДС не предусмотрен)

с 01.07.2012 по 31.08.2012 в размере 26,97 руб./куб.м (НДС не предусмотрен);

для населения в размере 26,97 руб./куб.м (НДС не предусмотрен)

с 01.09.2012 по 31.12.2012 в размере 26,97 руб./куб.м (НДС не предусмотрен);

для населения в размере 26,97 руб./куб.м (НДС не предусмотрен)
2. Опубликовать данную информацию в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».
Глава Репьевского сельсовета
А.В. Строков
 «Репьевский ВЕСТНИК»Периодическое печатное издание №14,01 декабря 2011 года

Адрес:                                          Учредители:                         Принят: Постановлением администрации
633415 с. Репьево                        Администрация и                  Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010
Тогучинского района                  Совет Депутатов                   Редакционный Совет: Мигдай Н.В.
Новосибирской области             Репьевского сельсовета        Майбах Л.Ф., Строкова О.В., Антонова Ж.В.
ул. Магистральная, 10                  Тогучинского района            Тираж: 100 экземпляров.
телефон: 26-146, факс: 26-110   Новосибирской области       Распространяется бесплатно.
[image: image4.wmf]
[image: image2.wmf]

[image: image4.wmf][image: image5.emf]